Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

22.10.2014							   		                    № 75

с. Партизанское

О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 29.01.2014 № 38                           «Об установлении размера платы граждан за жилое помещение»

[bookmark: _GoBack]В целях приведения решения Собрания депутатов в соответствие с федеральным законодательством Собрание депутатов сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов от 29.01.2014 № 38                           «Об установлении размера платы граждан за жилое помещение» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 решения слова «, или если принятое решение о выборе способа управления этим домом не было реализовано» - исключить.
2. Внести изменение в приложение «Размер платы  за жилое помещение для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилого фонда и собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, или если принятое решение о выборе способа управления этим домом не было реализовано,  утвержденное решением Собрания депутатов от 29.01.2014       № 38, слова «, или если принятое решение о выборе способа управления этим домом не было реализовано» - исключить.
 	4. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.
5. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                         Е.Н. Волокитин